
Poder Executivo
    Prefeitura Municipal de Novo Progresso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2022-SRP

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  EXPEDIENTE,  DESTINADOS  A
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS  E  FUNDOS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  NOVO
PROGRESSO ESTADO DO PARÁ.  EMPRESA VENCEDORA:   VEM QUE TEM PAPELARIA LTDA, inscrito no
CNPJ sob o nº 14.097.952/0001-80, ATA SRP Nº 2811001/2022, com valor R$ 454.119,77 (quatrocentos
e cinquenta e quatro mil, cento e dezenove reais e setenta e sete centavos), de VIGÊNCIA DE 28/11/2022
ATÉ 28/11/2023.  EMPRESA VENCEDORA:   E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI, inscrito no  CNPJ sob o nº
17.062.826/0001-88, ATA SRP Nº 2811002/2022,  com valor  R$ 557.750,75 (quinhentos e cinquenta e
sete mil,  setecentos e cinquenta reais e setenta e cinco centavos), de VIGÊNCIA  DE 28/11/2022  ATÉ
28/11/2023. EMPRESA VENCEDORA:  SONE COMERCIO ATACADISTA DE MULTIPRODUTOS LTDA, inscrito
no CNPJ sob o nº 42.339.589/0001-05, ATA SRP Nº 2811003/2022, com valor R$ 64.266,18 (sessenta e
quatro  mil,  duzentos  e  sessenta  e  seis  reais  e  dezoito  centavos),  de  VIGÊNCIA  DE  28/11/2022  ATÉ
28/11/2023. HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI Nº 8.666/93 EM 28/11/2022. GELSON LUIZ
DILL – PREFEITO. 


